
Dziennik Ustaw Nr 190 — 10427 — Poz. 1164

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujàcych niektórymi
podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodo-
wej z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie szczegó∏o-
wych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej
osobom kierujàcym niektórymi podmiotami prawny-

mi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej
(Dz. U. Nr 97, poz. 873 oraz z 2004 r. Nr 50, poz. 485)
w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) osiàgnà∏ dodatni wynik finansowy lub zmniejszy∏
strat´ netto,”.

§ 2. Nagroda roczna za 2007 r. jest przyznawana na
podstawie przepisów dotychczasowych.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r.
Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535
i Nr 180, poz. 1759 oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1207.

1164

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 11 wrzeÊnia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom
kierujàcym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej


